Финансовое управление города Пензы
i

Приказ
№ 12 о/д от 17 февраля 2023г.

На основании служебной записки от 16.01.2023 начальника контрольно
ревизионного отдела Сидельниковой Т.Д. приказываю:

1. Провести контрольное мероприятие:
тема: отдельные вопросы финансово-хозяйственной деятельности;
метод контроля: выездная встречная проверка;
объект контроля: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования Центр детского (юношеского) технического творчества
г. Пензы, ИНН 5834012620, ОГРН 1025801104922.

2. Установить:
дату начала проведения контрольного мероприятия: 21.02.2023;
срок проведения контрольного мероприятия: 16 рабочих дней (по 17.03.2023);
проверяемый период: с 01.09.2021 по 31.08.2022.
3. Поручить проведение контрольного мероприятия главному специалисту

контрольно-ревизионного отдела Можеровцевой Наталье Геннадьевне (руководитель
контрольного мероприятия), главному специалисту контрольно-ревизионного отдела
Итяевой Светлане Павловне.

4. Определить вопросы, подлежащие изучению в ходе проведения контрольного
мероприятия:

4.1. соблюдение порядка использования сертификатов дополнительного
образования.

4.2. в случае необходимости, проверке подлежат и другие вопросы (по усмотрению
проверяющего).

Начальник Управления О.В. Завьялкина

С приказом ознакомлены:
Н.Г. Можеровцева

С.П. Итяева

		2023-06-08T10:46:53+0300
	г. Пенза
	Деркачев Евгений Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью